In currugloriae Dei, quem vidit Propheta Etiam  
rotæ non trahabantur ab animalibus; sed à lepro cruce  
vebantur, quia spiritus vita erat in rotis. Idem Filio. H  
spiritus se communicabat animalibus; mirabilis gatioris  
morphosi transformabantur in aliam formam. Ter-  
ram & Cherubinorum.

Simile contingit animæ ex gratia Divina. Potentiae superiores non trahuntur ab inferioribus per virtutem ejusdem gratia, potentiae inferiores ex natura suâ sensuales & animales sunt, sicut spiritus salvatoris non tantum Angelicæ, verum etiam quodcumque Divina, cum elevantur ad operandum in ordine eurorat Deum & pro Deo. Beata praesentia! que immo- efficit animam, & dum innititur in immobili, adiutorio fugerit.

Ezech. i.